
Uchwała Nr VI/32/2019 

Rady Gminy Rewal 

z dnia 28.03.2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/314/17  Rady Gminy Rewal  z dnia 30 listopada  2017  

roku zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Rewal do Lokalnej Grupy 

Działania tworzonej na terenie gmin wchodzących w skład powiatu gryfickiego oraz 

wyznaczeniu reprezentanta gminy 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 poz. 944, zm. Dz.U. z 2018 poz. 1000 , poz. 1349, poz.1432, poz.2500) oraz w 

związku z art. 4 ust. 3, pkt. 1, ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 

lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015r. poz. 378, z 2017 r. poz. 5 i 1475) Rada Gminy Rewal 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr     LV/314/17    Rady Gminy Rewal  z dnia 30 listopada  2017 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Rewal do Lokalnej Grupy Działania 

tworzonej na terenie gmin wchodzących w skład powiatu gryfickiego oraz wyznaczeniu 

reprezentanta gminy § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2 . Do reprezentowania Gminy Rewal w Lokalnej Grupie Działania „Gryflandia” 

wyznacza się Pana Konstantego Tomasza Oświęcimskiego” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Rewal  

 

                                                                                                                  Wanda Szukała - Błachuta  

 

 

 

 

  


